INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.637 – Ano VII– 30/12/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA torna público a retificação da matéria do chamamento público
n° 09/2021, do dia 15 de dezembro de 2021 edição nº 1631, ONDE SE LÊ "16/12/2021 à
14/01/2021" LEIA-SE "16/12/2021 à 14/01/2022". Igaratinga-MG, 30 de dezembro 2021. Letícia
Gomes Lara – P.C.L